Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DO GABARITO DA PROVA ESPECÍFICA DA 2ª FASE

 PROCESSO SELETIVO Nº 003/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através da Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal e

da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO referente a Prova de

Conhecimento Específico do Processo Seletivo nº 003/2019, para o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, aplicada no dia 27 de

junho de 2019:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D E C C A D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D A B C A E E

21 22 23 24 25

D D A A C

 Cajati, 27 de junho de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

ANA PRISCILA ROESE

Diretora Técnico em Saúde

Presidente do Processo Seletivo

Nº 003/19